l. parer 38. s. subij de puzga de leg. 3.
l. vidend. ex Cuiac. de ragnell. finen. de of. p. d. de h. Norma. de mal. jur. de m. 14. que p. 12.

+ Anadue ab dicho La ley de Romulo 16. Mulieri viri legitime conubia, fortunarum, et sacrorum socii illi. Et
et demum illi Dominus, ita hie Dominus. Apud Sanguin Edictum de vir. cur. o non. Mediam leg. 2. p. 15.
Ista misma ley de Romulo refere parte 13. Pandulpho Praxo in dictionum. des. p. 190. de amon. viri:
viam virina, et humana rei suam esse debet viri. Sicut in l. 3. c. de crim. cogit. h. dicit. et q. alio dominus
per inde de viri legibus, maritibus existimanda. et, cog. uire utitur. Sicut dicit quodam consuetud. de ag. uel. 2.
conquestz accipitur. l. legem Romuliam Bonorum consuetudines. et de bonis que nascuntur matrimonio
quod sita sunt, nec aduersatur quod Paulus scribit in l. 1. ff. de viri. qui inquit socii viri quod dicitur eand
domina fuerit: id quod de bonis viri accipiend. quod, quod mulier dicitur inuicem dicitur, in con. f. viri
sicut non dicitur sed scribit. sed rei eius nomine res. an. iudicia singulari utra dicitur.

[Faint, illegible handwriting throughout the page, likely bleed-through from the reverse side.]

ziendo: *Donna autem ibi dicta intelligenda est, scilicet respectu Familiae, & quasi condomina cum viro, & coniunctissima persona.* Y muy a nuestro intento al n. 5. alli: *Commixtio itaque Familia à iure introducta, hanc adfert communionem: quamquam enim viri serui proprie non dicantur uxoris, neque uxoris proprie viri, quia tamen commixta Familia, & una Dominus, ita iudicandum, ut in proprijs Senatus censuit, l. cum aliter. l. si vir, aut uxor, l. 5. ff. ad S. C. Syllanian.* A que yo añado las palabras del texto in l. 1. ff. rer. amat. alli: *Quia societas vit. e. à quodammodo Dominā faceret.* Luego ya sea por el Conforcio que tiene la Muger con el Marido, ya por la participacion de la Potestad Economica, ò ya por vno, y otro, parece que sin impropiedad puede dezirse, la Familia fuya de la Muger, como en nuestro Fuero, que assi la llama en imitacion por ventura de vn reraço de vn texto, singular a este intèro, de Vlpiano in l. 22. S. 8. ff. solut. marr. el qual nadie podrá dudar q̄ hable en el caso de durar

toda via el Matrimonio, alli: *Si verò dotem ita dissipaturus (vã hablando del Marido) ita manifestus est, ut nō hominem frugi oportet, tunc dotem sequestrari, quatenus ex ea mulier competens habeat solacium*
 VNA CVM SVA FAMILIA: pactis videlicet dotalibus, que inter eos ab initio nuptiarum inita fuerint, in suo statu durantibus, ET ALTERIVS EXPECTANTIBVS SANITATEM, AVT MORTIS EVENTVM.